
Ausdauer-Prüfungen (AD)

20.7. Wetzlar (Beate Spelsberg BK), Leitung: Claudia Hühn, e-Mail: win.huehn@t-online.de, Tel: 

06425-2929, 0173-2989270

3.8. Alsdorf (Beate Spelsberg BK), Leitung: Rebecca Blatt-Fuchs, e-Mail: rebecca.blatt@gmx.de, 

Tel: 02401-9139258

13.9. Halle/Saale e.V. (Jens Filter BK), Leitung: Veronika Hingst, e-Mail: lutzhingst@gmx.de, Tel: 

0345-5227724, 0177-5229625

27.9. Gießen (Thomas Herget BK), Leitung: Peggy Böninghausen, e-Mail: die-boes@t-online.de, 

Tel: 06408-5042345, 0157-80476915

27.9. Jülich (Beate Spelsberg BK), Leitung: Vera Hoheisel, e-Mail: v.hoheisel@t-online.de, Tel: 

02432-4335, 0173-5118648

19.10. Buchholz-Trelde (Thomas Herget BK), Leitung: Gesa Grelck, e-Mail: g.grelck@web.de, Tel: 

04192-8778557, 0176-22223677

26.10. Augsburg (Ursula Heidelberg BK), Leitung: Andreas Schlander, e-Mail: 

t.schlander@gmx.de, Tel: 09081-799330, 0170-7743458

29.11. Winsen/Luhe (Beate Spelsberg BK), Leitung: Dorothea Kirst-Schmidt, e-Mail: vom-

champus@t-online.de, Tel: 04135-3099961, 0173-7293783

30.11. Saarbrücken (Jens Filter BK), Leitung: Julia Tieck, e-Mail: julia@jutopia.de, Tel: 0159-

01094564

14.12. Holledau (Jens Filter BK), Leitung: Carsten Motzkau, e-Mail: cmmotzkau@googlemail.com, 

Tel: 08450-3609442, 01523-8420946


